
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PIC No.

47

45

44

31

207

199

74

7

8

Name

KERTÉSZ Anrás

JARJABKA József

JÁDI Tibor

APRÓ András

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Parthus SE

Quad Family

KMSE

MQSZ

Bugyi SE

Parthus SE

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

KTM

Suzuki

KTM

Honda

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ Old Boy

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Best Tm

1:47.434

1:51.485

1:54.981

1:55.295

2:04.469

2:05.770

2:11.473

Diff

4.051

7.547

7.861

17.035

18.336

24.039

Best Speed

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.09.05. 10:25:07

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Practice / Edzés

MXQ2 + Old Boy

Practice started at 9:50:22

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 09:45



Pos

MXQ 2

1

2

3

MXQ Old Boy

1

2

3

4

5

6

PIC No.

45

207

199

47

44

31

74

7

8

Name

JARJABKA József

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

KERTÉSZ Anrás

JÁDI Tibor

APRÓ András

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Quad Family

Bugyi SE

Parthus SE

Parthus SE

KMSE

MQSZ

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

Suzuki

Suzuki

Honda

KTM

KTM

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ 2

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Best Tm

1:51.485

2:04.469

2:05.770

1:47.434

1:54.981

1:55.295

2:11.473

Diff

12.984

14.285

7.547

7.861

24.039

Best Speed

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.09.05. 10:29:34

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Practice / Edzés

MXQ2 + Old Boy

Practice started at 9:50:22

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 09:45



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(47) KERTÉSZ Anrás
1
2
3
4

(45) JARJABKA József
1
2
3

(44) JÁDI Tibor
1

(31) APRÓ András
1
2

(207) SZATMÁRI Imre
1
2
3

(199) SZAMOSKÖZY Tamás
1
2
3

(74) MAJOR Tamás
1
2

Lap Tm

1:47.434

1:47.650
8:42.350
1:48.778

1:51.485

1:52.398
2:10.718

1:54.981

1:55.295

2:31.430

2:04.469

5:44.873
3:01.260

2:33.535
2:15.417
2:05.770

2:11.473

2:12.274

Diff

+0.216
+6:54.916

+1.344

+0.913
+19.233

+36.135

+3:40.404
+56.791

+27.765
+9.647

+0.801

Time of Day

9:53:39.247
9:55:26.897
10:04:09.247
10:05:58.025

9:53:12.202
9:55:04.600
9:57:15.318

9:54:16.765

9:56:36.584
9:59:08.014

9:56:19.271
10:02:04.144
10:05:05.404

9:55:03.867
9:57:19.284
9:59:25.054

9:55:01.560
9:57:13.834

Printed: 2009.09.05. 10:29:54

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Practice / Edzés

MXQ2 + Old Boy

Practice started at 9:50:22

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 09:45



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified ()
DNS
DNS

PIC

1

1

2

2

3

3

4

5

6

No.

47

207

199

44

31

45

74

7

8

Name

KERTÉSZ Anrás

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

JÁDI Tibor

APRÓ András

JARJABKA József

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Parthus SE

Bugyi SE

Parthus SE

KMSE

MQSZ

Quad Family

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

KTM

Suzuki

Honda

KTM

Honda

Suzuki

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ Old Boy

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Laps

10

10

10

10

10

10

9

Total Tm

18:29.784

19:09.423

19:12.838

19:30.983

19:45.674

20:01.908

19:08.682

Diff

39.639

43.054

1:01.199

1:15.890

1:32.124

1 Lap

DNS

DNS

Best Tm

1:41.243

1:44.892

1:44.131

1:43.634

1:48.623

1:49.147

1:54.125

Sorted on Laps

Announcements
A 44-es versenyzõ pályatévesztés miatt Stop&Go büntetésben részesült

Margin of Victory

39.639

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:41.243

Best Speed

-

Best Lap by

47 - KERTÉSZ Anrás

Printed: 2009.09.05. 14:27:22

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Race 1 / 1 futam

MXQ 2  + Old Boy 1 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:13

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:00



Pos

MXQ 2
1
2
3

MXQ Old Boy
1
2
3
4

Not classified ()
DNS
DNS

PIC

1

2

3

1

2

3

4

5

6

No.

207

199

45

47

44

31

74

7

8

Name

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

JARJABKA József

KERTÉSZ Anrás

JÁDI Tibor

APRÓ András

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Bugyi SE

Parthus SE

Quad Family

Parthus SE

KMSE

MQSZ

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

KTM

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ 2

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Laps

10

10

10

10

10

10

9

Total Tm

19:09.423

19:12.838

20:01.908

18:29.784

19:30.983

19:45.674

19:08.682

Diff

3.415

52.485

1:01.199

1:15.890

1 Lap

DNS

DNS

Best Tm

1:44.892

1:44.131

1:49.147

1:41.243

1:43.634

1:48.623

1:54.125

Sorted on Laps

Announcements
A 44-es versenyzõ pályatévesztés miatt Stop&Go büntetésben részesült

Margin of Victory

39.639

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:41.243

Best Speed

-

Best Lap by

47 - KERTÉSZ Anrás

Printed: 2009.09.05. 14:28:41

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Race 1 / 1 futam

MXQ 2  + Old Boy 1 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:13

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:00



Lap

5
6
7
8
9
10

(74) MAJOR Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

1:51.840
1:53.037
1:53.708
1:56.034
1:51.950
1:49.147

1:54.125

1:56.512
1:57.490
1:59.861
2:00.851
2:03.938
2:04.021
2:00.620
1:55.079

Diff

+2.693
+3.890
+4.561
+6.887
+2.803

+2.387
+3.365
+5.736
+6.726
+9.813
+9.896
+6.495
+0.954

Time of Day

13:12:51.541
13:14:44.578
13:16:38.286
13:18:34.320
13:20:26.270
13:22:15.417

13:05:23.819
13:07:20.331
13:09:17.821
13:11:17.682
13:13:18.533
13:15:22.471
13:17:26.492
13:19:27.112
13:21:22.191

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(47) KERTÉSZ Anrás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(207) SZATMÁRI Imre
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(199) SZAMOSKÖZY Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(44) JÁDI Tibor
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(31) APRÓ András
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(45) JARJABKA József
1
2
3
4

Lap Tm

1:41.243

1:42.511
1:42.375
1:45.279
1:45.658
1:45.875
1:44.994
1:45.828
1:44.179
1:43.626

1:49.305
1:47.025
1:44.892

1:45.924
1:48.921
1:47.412
1:48.021
1:47.607
1:50.379
1:47.552

1:49.945
1:46.462
1:50.009
1:48.622
1:50.447
1:50.842
1:47.091
1:47.548
1:46.808
1:44.131

1:45.703
1:44.048
1:44.832
2:29.317
1:43.634

1:45.750
1:46.460
1:47.060
1:48.341
1:49.554

1:53.554
1:51.715
1:54.746
1:50.401
1:48.623

1:49.811
1:49.263
1:50.583
1:51.774
1:55.068

1:53.493
1:58.258
1:51.259
1:51.360

Diff

+1.268
+1.132
+4.036
+4.415
+4.632
+3.751
+4.585
+2.936
+2.383

+4.413
+2.133

+1.032
+4.029
+2.520
+3.129
+2.715
+5.487
+2.660

+5.814
+2.331
+5.878
+4.491
+6.316
+6.711
+2.960
+3.417
+2.677

+2.069
+0.414
+1.198
+45.683

+2.116
+2.826
+3.426
+4.707
+5.920

+4.931
+3.092
+6.123
+1.778

+1.188
+0.640
+1.960
+3.151
+6.445

+4.346
+9.111
+2.112
+2.213

Time of Day

13:05:02.968
13:06:45.479
13:08:27.854
13:10:13.133
13:11:58.791
13:13:44.666
13:15:29.660
13:17:15.488
13:18:59.667
13:20:43.293

13:05:15.199
13:07:02.224
13:08:47.116
13:10:33.040
13:12:21.961
13:14:09.373
13:15:57.394
13:17:45.001
13:19:35.380
13:21:22.932

13:05:14.387
13:07:00.849
13:08:50.858
13:10:39.480
13:12:29.927
13:14:20.769
13:16:07.860
13:17:55.408
13:19:42.216
13:21:26.347

13:05:05.496
13:06:49.544
13:08:34.376
13:11:03.693
13:12:47.327
13:14:33.077
13:16:19.537
13:18:06.597
13:19:54.938
13:21:44.492

13:05:17.199
13:07:08.914
13:09:03.660
13:10:54.061
13:12:42.684
13:14:32.495
13:16:21.758
13:18:12.341
13:20:04.115
13:21:59.183

13:05:18.824
13:07:17.082
13:09:08.341
13:10:59.701

Printed: 2009.09.05. 13:26:17

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Race 1 / 1 futam

MXQ 2  + Old Boy 1 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:13

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:00



Competitors Laps

1JÁDI Tibor (44)

2KERTÉSZ Anrás (47)

3APRÓ András (31)

4SZAMOSKÖZY Tamás (199)

5JARJABKA József (45)

6SZATMÁRI Imre (207)

7MAJOR Tamás (74)

8-

9-

0

44

47

31

199

45

207

74

1

47

44

199

207

31

45

74

2

47

44

199

207

31

45

74

3

47

44

207

199

31

45

74

4

47

207

199

31

45

44

74

5

47

207

199

31

44

45

74

6

47

207

199

31

44

45

74

7

47

207

199

44

31

45

74

8

47

207

199

44

31

45

74

9

47

207

199

44

31

45

74

10

47

207

199

44

31

45

Lapchart

Printed: 2009.09.05. 13:26:36

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam

MXQ 2  + Old Boy 1 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:13

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 13:00



Pos

1
2
3
4
5
6
7

Not classified ()
DNS
DNS

PIC

1

1

2

3

2

3

4

5

6

No.

47

207

199

45

44

31

74

7

8

Name

KERTÉSZ Anrás

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

JARJABKA József

JÁDI Tibor

APRÓ András

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Parthus SE

Bugyi SE

Parthus SE

Quad Family

KMSE

MQSZ

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

KTM

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ Old Boy

MXQ 2

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Laps

12

12

12

12

12

11

11

Total Tm

18:58.639

19:03.425

19:24.402

19:36.131

19:52.925

18:59.898

20:12.453

Diff

4.786

25.763

37.492

54.286

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

Best Tm

1:35.783

1:36.848

1:37.634

1:40.524

1:37.254

1:44.559

1:46.994

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.786

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:35.783

Best Speed

-

Best Lap by

47 - KERTÉSZ Anrás

Printed: 2009.09.05. 16:15:20

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Race 2 / 2 futam

MXQ 2  + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:51:09

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 15:30



Pos

MXQ 2
1
2
3

MXQ Old Boy
1
2
3
4

Not classified ()
DNS
DNS

PIC

1

2

3

1

2

3

4

5

6

No.

207

199

45

47

44

31

74

7

8

Name

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

JARJABKA József

KERTÉSZ Anrás

JÁDI Tibor

APRÓ András

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Bugyi SE

Parthus SE

Quad Family

Parthus SE

KMSE

MQSZ

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

KTM

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ 2

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

Laps

12

12

12

12

12

11

11

Total Tm

19:03.425

19:24.402

19:36.131

18:58.639

19:52.925

18:59.898

20:12.453

Diff

20.977

32.706

54.286

1 Lap

1 Lap

DNS

DNS

Best Tm

1:36.848

1:37.634

1:40.524

1:35.783

1:37.254

1:44.559

1:46.994

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.786

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

1:35.783

Best Speed

-

Best Lap by

47 - KERTÉSZ Anrás

Printed: 2009.09.05. 16:15:44

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Race 2 / 2 futam

MXQ 2  + Old Boy 2 futam

Race (15:00 and 2 Laps) started at 15:51:09

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 15:30



Lap

9
10
11
12

(31) APRÓ András
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(74) MAJOR Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Lap Tm

1:46.741
1:44.870
1:43.892
1:47.569

1:45.311
1:44.559

1:46.313
1:47.437
1:47.781
1:48.016
1:47.499
1:48.554
1:52.007
1:48.255

1:46.994

1:47.138
1:54.157
1:54.540
1:56.588
1:53.889
2:00.945
1:55.584
1:58.065
1:57.245

Diff

+9.487
+7.616
+6.638
+10.315

+0.752

+1.754
+2.878
+3.222
+3.457
+2.940
+3.995
+7.448
+3.696

+0.144
+7.163
+7.546
+9.594
+6.895
+13.951
+8.590
+11.071
+10.251

Time of Day

16:05:46.130
16:07:31.000
16:09:14.892
16:11:02.461

15:52:13.702
15:53:59.013
15:55:43.572
15:57:29.885
15:59:17.322
16:01:05.103
16:02:53.119
16:04:40.618
16:06:29.172
16:08:21.179
16:10:09.434

15:52:16.844
15:54:03.838
15:55:50.976
15:57:45.133
15:59:39.673
16:01:36.261
16:03:30.150
16:05:31.095
16:07:26.679
16:09:24.744
16:11:21.989

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(47) KERTÉSZ Anrás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(207) SZATMÁRI Imre
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(199) SZAMOSKÖZY Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(45) JARJABKA József
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

(44) JÁDI Tibor
1
2
3
4
5
6
7
8

Lap Tm

1:36.455
1:37.946
1:35.816
1:36.816
1:35.783

1:37.592
1:38.819
1:38.269
1:38.285
1:38.746
1:41.532

1:38.669
1:37.748
1:36.848

1:37.627
1:37.931
1:38.467
1:37.742
1:38.061
1:37.232
1:39.629
1:38.893

1:40.777
1:37.851
1:40.387
1:37.634

1:38.867
1:38.973
1:38.591
1:39.781
1:40.480
1:41.558
1:44.181

1:40.524

1:40.937
1:42.434
1:40.764
1:41.680
1:40.662
1:42.434
1:40.596
1:41.337
1:40.658
1:42.773

1:37.254

1:40.731
1:41.562
1:40.847
1:44.645
1:42.149
1:42.926

Diff

+0.672
+2.163
+0.033
+1.033

+1.809
+3.036
+2.486
+2.502
+2.963
+5.749

+1.821
+0.900

+0.779
+1.083
+1.619
+0.894
+1.213
+0.384
+2.781
+2.045

+3.143
+0.217
+2.753

+1.233
+1.339
+0.957
+2.147
+2.846
+3.924
+6.547

+0.413
+1.910
+0.240
+1.156
+0.138
+1.910
+0.072
+0.813
+0.134
+2.249

+3.477
+4.308
+3.593
+7.391
+4.895
+5.672

Time of Day

15:52:12.116
15:53:48.571
15:55:26.517
15:57:02.333
15:58:39.149
16:00:14.932
16:01:52.524
16:03:31.343
16:05:09.612
16:06:47.897
16:08:26.643
16:10:08.175

15:52:14.114
15:53:52.783
15:55:30.531
15:57:07.379
15:58:45.006
16:00:22.937
16:02:01.404
16:03:39.146
16:05:17.207
16:06:54.439
16:08:34.068
16:10:12.961

15:52:14.858
15:53:55.635
15:55:33.486
15:57:13.873
15:58:51.507
16:00:30.374
16:02:09.347
16:03:47.938
16:05:27.719
16:07:08.199
16:08:49.757
16:10:33.938

15:52:10.868
15:53:51.392
15:55:32.329
15:57:14.763
15:58:55.527
16:00:37.207
16:02:17.869
16:04:00.303
16:05:40.899
16:07:22.236
16:09:02.894
16:10:45.667

15:52:09.275
15:53:46.529
15:55:27.260
15:57:08.822
15:58:49.669
16:00:34.314
16:02:16.463
16:03:59.389
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Competitors Laps

1JÁDI Tibor (44)

2JARJABKA József (45)

3KERTÉSZ Anrás (47)

4APRÓ András (31)

5SZATMÁRI Imre (207)

6SZAMOSKÖZY Tamás (199)

7MAJOR Tamás (74)

8-

9-

1

44

45

47

31

207

199

74

2

44

47

45

207

199

31

74

3

47

44

207

45

199

31

74

4

47

207

44

199

45

31

74

5

47

207

44

199

45

31

74

6

47

207

199

44

45

31

74

7

47

207

199

44

45

31

74

8

47

207

199

44

45

31

74

9

47

207

199

45

44

31

74

10

47

207

199

45

44

31

74

11

47

207

199

45

44

31

74

12

47

207

199

45

44

Lapchart
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Pos

MXQ 2
1
2
3

MXQ Old Boy
1
2
3
4
5
6

No.

207

199

45

47

44

31

74

7

8

Name

SZATMÁRI Imre

SZAMOSKÖZY Tamás

JARJABKA József

KERTÉSZ Anrás

JÁDI Tibor

APRÓ András

MAJOR Tamás

FERENCZ Zoltán

JÁTÉKOS Zoltán

Club

Bugyi SE

Parthus SE

Quad Family

Parthus SE

KMSE

MQSZ

KMSE

Langer Motorsport

MQSZ

Make

Suzuki

Honda

Suzuki

KTM

KTM

Honda

Suzuki

KTM

Suzuki

Class

MXQ 2

MXQ 2

MXQ 2

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

MXQ Old Boy

R1.

25

22

20

25

22

20

18

0

0

R2.

25

22

20

25

22

20

18

0

0

Total points

50
44
40

50
44
40
36
0
0

Short NameNameShort Name

R1.
R2.

Name

Race 1 / 1 futam - MXQ 2  + Old Boy 1 futam
Race 2 / 2 futam - MXQ 2  + Old Boy 2 futam

Printed: 2009.09.05. 16:18:50

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsûri azt jóvá nem hagyta!

 Földesi András            Lukácsy Fanni        Majosházi Péter

Versenyigazgató             Zsûrielnök          Idõmérés vezetõje

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MAMS MX és ST Quad
Összetett / Total

MXQ 2 +Old Boy

Tiszapalkonya 0,000 Km


	mxq2_oldboy_edzés
	mxq2_oldboy_edzés_kat
	mxq2_oldboy_edzés_lbl
	mxq2_oldboy_futam1_2
	mxq2_oldboy_futam1_kat_2
	mxq2_oldboy_futam1_lbl
	mxq2_oldboy_futam1_lch
	mxq2_oldboy_futam2
	mxq2_oldboy_futam2_kat
	mxq2_oldboy_futam2_lbl
	mxq2_oldboy_futam2_lch
	mxq2_oldboy_total

